
Analisis Nilai Perjuangan dalam
Film Jembatan Pensil

Disutradarai Oleh Hasto Broto
dan Implikasinya Terhadap
Pembelajaran Sastra Di SMP

by Beby Auliya

Submission date: 29-May-2024 01:14PM (UTC+0700)
Submission ID: 2390597311
File name: MATEANDRAU-_VOLUME_3,_NO.1,_MEI_2024_Hal_28-38..pdf (1.46M)
Word count: 3604
Character count: 22330



6

6

7

7
7

10

10

12

12

12

15

17

19

20

23

26

29

38

40



5

16

25

27

35



3

4

8

9

13

14

30

33



1

16

24

31

34



1

1

4



1

1

16



1

4

11



2

16

37

41



4

5

5

15

22

36



18

21

28

32

39

42





24%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Nilai Perjuangan dalam Film Jembatan Pensil
Disutradarai Oleh Hasto Broto dan Implikasinya Terhadap
Pembelajaran Sastra Di SMP
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repositori.umsu.ac.id
Internet Source

sekolahdasarindri.blogspot.com
Internet Source

repository.iain-manado.ac.id
Internet Source

journal.umgo.ac.id
Internet Source

research-report.umm.ac.id
Internet Source

Submitted to Sunnyslope High School
Student Paper

ejournal.uinsaid.ac.id
Internet Source

journal-nusantara.com
Internet Source

repository.unpas.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

Internet Source

ejurnal.stie-trianandra.ac.id
Internet Source

madah.kemdikbud.go.id
Internet Source

protasis.amikveteran.ac.id
Internet Source

ejournal.iaida.ac.id
Internet Source

ejournal.iaknkupang.ac.id
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source

jurnal-stiepari.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

jdod.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

jurnal.fkip.unila.ac.id
Internet Source

Okti Rahayu Ningsih, Amril Canrhas, Amrizal.
"Perjuangan Anak-Anak dalam Novel Si Anak
Badai Karya Tere Liye", Jurnal Ilmiah KORPUS,
2023
Publication

ejournal.umpwr.ac.id
Internet Source

doaj.org
Internet Source

static1.undiksha.ac.id
Internet Source

www.stkippgribl.ac.id
Internet Source

anggilinan.wordpress.com
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

media.neliti.com
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

sbast14n.blogspot.com
Internet Source

Rosianti Rosianti, Sri Buwono. "TRADISI
UMPAN KAMPUNG BAGI MASYARAKAT DI
DUSUN TEMURAK DESA MELIAU HILIR
KABUPATEN SANGGAU", Sosial Khatulistiwa:
Jurnal Pendidikan IPS, 2021
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

journal.iaisambas.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Ega Setia Nanda, Yenni Hayati. "Potret lesbian
butch dalam novel detik terakhir karya
alberthiene endah: kajian sosiologi sastra",
BAHASTRA, 2020
Publication



41 <1%

42 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

bagawanabiyasa.wordpress.com
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source


